[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　　　　　　　　　　　殿

借用書

	金　　　円也

　　　私は貴殿から上記金額を下記の通り約定の上、借用いたしました。

記

　　　　借用日：　　　　　年　　　月　　　日
　　　　返済期日：　　　　年　　　月　　　日
　　　　利息：　年　％
　　　　遅延損害金：　年　％
　　　　返済方法：
以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借主住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印